Pricelist

Hommes

Dégradée a blanc juste les cotés
lotion

masque

Soin démélant.

Coupe tondeuse téte entiere
Coupe homme classique

Coupe dégradé a blanc

Barbe tracage

Barbe Tondeuse

Jeunesse
coupe moins de 4 ans fille

Coupe dégradé a blanc enfants de
4allans

Coupe garconde 4 ans a 11 ans

Coupe enfants garcon de 11 ans a
18 ans

Coupe garcon dégradée juste les
cotés

Coupe brushing de 11 a 18 ans
Enfants moins de 4 ans garcons

Coupe enfants filles de 11 a 18
ans

Coupe enfants filles de 4 a 11 ans

Coupe enfants dégradé a blanc de
11 ans a 18 ans

- Factory

15,00

5,00
10,00

5,00
13,00
20,00
22,00
17,00

10,00

10,00

15,00

13,00

16,00

15,00
25,00

10,00

16,00

13,00

18,00

Brushing
masque.
démélant
Brushing Court

Brushing Long

Coupe

Coupe brushing Court.

Coupe tres court sans brushing
Coupe brushing Court

Coupe brushing Long

Extra

Shampoing

Fortifiant

Cératine courte durée

Cératine longue durée

Permanente

Permanente téte compléte
cheveux Long

Demi-permanent
Permanente complet
neutralise

Peigne vers le haut

10,00
5,00
20,00

25,00

35,00
20,00
35,00

40,00

0,00
0,50
0,00

0,00

61,00
0,00
51,00
0,00

0,00

1/3



Coloration

Coulage cheveux Long 25,00
coulage hors services cheveux

long 35,00
coulage hors service coloration et

meches 30,00
Contouring Court 0,00
Décoloration Court sur devis 0,00

Ombrage colo bdc Court sur devis 0,00

Ombrage Court sur devis 0,00
Colo méches partout Court 0,00
Colo meches sommet Court 74,00
Meche partout Court 61,00
Meche sommet Court 45,00
Coloration Court 44,00
Coulage cheveux courts 20,00
Contouring Long 45,00
Ombrage colo bdc Long sur devis 0,00
Ombrage Long sur devis 0,00
Colo meches partout Long 0,00
Colo meches somet Long 84,00

Meche partout Long a partire de 70,00

Meche sommet Long 54,00
Coloration Long a partir de 49,00
Décoloration Long sur devis 0,00

Ybera Vello

Colostrum Court 200,00
Colostrum Court. 0,00
Colostrum Mi-long 0,00
Colostrum Long 0,00

Coupes Hommes

Barbe a la tondeuse

Masque

masque..

Soin Vello

soin vello

Ybera Commun
Coupe Court
Coupe Mi-long
Coupe Long

Pause 3 min
Pause 10 min
Pause 15 min
Pause 40 min
Shampooing Ybera
Pre-cleaning
Cleaning

Rincage

Brushing 20 min
Brushing

Plaque 20 min

Ybera Genoma

Soin Genoma Long

Soin Genoma Mi-long

Soin Genoma Court

Liquide Genoma Long

5,00

10,00

200,00

15,00
15,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

105,00
90,00
70,00

0,00

2/3



Nutrix mask Court
Nutrix mask Mi-long

Nutrix mask Long

Head Spa

Head spa

Soin Démélant

Soin démélant

0,00
0,00

0,00

120,00

5,00

Liquide Genoma Mi-long 0,00

Liquide Genoma Court 0,00

Ybera Botox Profond / Express

Smart rebuilder Court 0,00
Smart rebuilder Mi-long 0,00
Smart rebuilder Long 0,00
Activ Botox Court 90,00
Activ Botox Mi-long 120,00
Activ Botox Long 150,00

3/3



	Pricelist

