



# Pricelist

## Hommes

Dégradée a blanc juste les cotés	15,00
lotion	5,00
masque	10,00
Soin démêlant.	5,00
Coupe tondeuse tête entière	13,00
Coupe homme classique	20,00
Coupe dégradé à blanc	22,00
Barbe traçage	17,00
Barbe Tondeuse	10,00

## Brushing

masque.	10,00
démêlant	5,00
Brushing Court	20,00
Brushing Long	25,00

## Coupe

Coupe brushing Court.	35,00
Coupe très court sans brushing	20,00
Coupe brushing Court	35,00
Coupe brushing Long	40,00

## Extra

Shampooing	0,00
Fortifiant	0,50
Cératine courte durée	0,00
Cératine longue durée	0,00

## Permanente

Permanente tête complète cheveux Long	61,00
Demi-permanent	0,00
Permanente complet	51,00
neutralise	0,00
Peigne vers le haut	0,00

## **Coloration**

Coulage cheveux Long	25,00
coulage hors services cheveux long	35,00
coulage hors service coloration et mèches	30,00
Contouring Court	0,00
Décoloration Court sur devis	0,00
Ombrage colo bdc Court sur devis	0,00
Ombrage Court sur devis	0,00
Colo mèches partout Court	0,00
Colo mèches sommet Court	74,00
Mèche partout Court	61,00
Mèche sommet Court	45,00
Coloration Court	44,00
Coulage cheveux courts	20,00
Contouring Long	45,00
Ombrage colo bdc Long sur devis	0,00
Ombrage Long sur devis	0,00
Colo mèches partout Long	0,00
Colo mèches somet Long	84,00
Mèche partout Long a partire de	70,00
Mèche sommet Long	54,00
Coloration Long a partir de	49,00
Décoloration Long sur devis	0,00

## **Coupes Hommes**

Barbe a la tondeuse	5,00
---------------------	------

## **Masque**

masque..	10,00
----------	-------

## **Soin Vello**

soin vello	200,00
------------	--------

## **Ybera Commun**

Coupe Court	15,00
Coupe Mi-long	15,00
Coupe Long	15,00
Pause 3 min	0,00
Pause 10 min	0,00
Pause 15 min	0,00
Pause 40 min	0,00
Shampooing Ybera	0,00
Pre-cleaning	0,00
Cleaning	0,00
Rincage	0,00
Brushing 20 min	0,00
Brushing	0,00
Plaque 20 min	0,00

## **Ybera Genoma**

Soin Genoma Long	105,00
Soin Genoma Mi-long	90,00
Soin Genoma Court	70,00
Liquide Genoma Long	0,00

## **Ybera Vello**

Colostrum Court	200,00
Colostrum Court.	0,00
Colostrum Mi-long	0,00
Colostrum Long	0,00

Nutrix mask Court	0,00	Liquide Genoma Mi-long	0,00
Nutrix mask Mi-long	0,00	Liquide Genoma Court	0,00
Nutrix mask Long	0,00	<b>Ybera Botox Profond / Express</b>	
<b>Head Spa</b>		Smart rebuilder Court	0,00
Head spa	120,00	Smart rebuilder Mi-long	0,00
<b>Soin Démêlant</b>		Smart rebuilder Long	0,00
Soin démêlant	5,00	Activ Botox Court	90,00
		Activ Botox Mi-long	120,00
		Activ Botox Long	150,00